平成30年3月5日

会 員 各 位

一般社団法人計量計測技術センター

会 長 小 野 寺 修

第50期 定時総会の終了報告について

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当計量計測技術センターの運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、去る平成30年2月26日、一般社団法人計量計測技術センター第50期定時総会

が開催され下記の議案について審議されました結果、全議案とも議決承認されました

ので報告します。

謹白

記

第1号議案 第49期事業報告及び決算について

第2号議案 第50期役員報酬限度額について

第3号議案 役員の改選について

尚、総会終了後、直ちに開催された理事会において役付理事の互選を

行った結果、次の通り決定しました。

会 長 小野寺 修

副 会 長 柴 田 幸 美

専務理事 池 田 秀 和

常務理事 早 坂 弘